
www.mgopava.cz 
 

PŘIHLÁŠKA DO PROJEKTU 
 

Jméno a příjmení žáka: 
 
Telefonní kontakt žáka:                                                             
 
Email žáka: 
V případě výběru do projektu budou na email zaslány další informace.  

 
Podpis žáka:  
 
Svým podpisem žák stvrzuje pravdivost údajů uvedených v přihlášce. 

 
Název základní školy: 
 

 
Veškeré kontaktní údaje pište čitelně. Děkujeme. 

 

Jméno a příjmení zákonného zástupce žáka: 
 
Podpis zákonného zástupce:                                               
 
Telefonní kontakt:                                                    
 

Svým podpisem zákonný zástupce zároveň uděluje Mendelovu gymnáziu, Opava souhlas se zpracováním osobních 
údajů (GDPR dítěte), zejména za účelem pořizování fotografií a videozáznamů sloužících k propagaci školy a projektu jako 
celku. 
Svým podpisem zákonný zástupce stvrzuje, že byl on sám, stejně jako žák, který se hlásí do projektu Mendlákem 
na zkoušku, seznámen s povinností žáka dodržovat veškerá vládní nařízení ohledně nákazy Covidem-19, která jsou 
spojena s účastí žáka na prezenční výuce. 

 

Odborné aktivity žáka (olympiády, soutěže a konkrétní umístění): 

 

 

 

 

 

 

 

Zájmy žáka mimo školu: 

 

 

 

 



www.mgopava.cz 
 

PŘIHLÁŠKA DO PROJEKTU 
 
 
 

Odpověď žáka na otázku Proč se chci zapojit do PROJEKTU a proč bych měl být vybrán zrovna já?  

Doporučená délka této části je 200 slov. Rovněž doporučujeme vyplnit tuto část přihlášky co nejlépe. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



www.mgopava.cz 
 

PŘIHLÁŠKA DO PROJEKTU 
 

 

Jméno a příjmení zodpovědného pedagoga: 
Pedagog, který žáka vyučuje, nemusí se jednat o výchovného poradce. 

Telefonní kontakt:                                                             
 
Email: 
 
Předměty, které na škole vyučuje: 
 
Podpis pedagoga: 
 

 

Doporučení pedagoga: 

Prosíme pedagogy, aby v několika větách popsali osobnost žáka a důvody, proč by měl být žák vybrán do projektu 

Mendlákem na zkoušku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyjádření ředitele školy  
 
Jméno a příjmení ředitele školy:  
 

Souhlasím, aby se náš žák účastnil projektu Mendlákem na zkoušku. 
Ve dnech konání akce bude žák z výuky omluven. 

 
Souhlas s účastí našeho žáka stvrzuji svým podpisem:  
 

 


